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PLANIFICACION DE RECURSOS HUMANOS DATR/PRII- 003

PLAN ANUAL DE CAPACITACION AÑO 2024

INSTITUCION: SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES
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Curso Inducción a la Administración Pública Todas las áreas 30 0.00 0.00

Taller Conociendo el Mercado de Valores Todas las áreas 40 0.00 0.00

Diplomados Finanzas Administrativas y Financieras Dirección Administrativa Financiera 8 0.00 0.00

Curso Análisis e Indicadores Financieros Dirección de Oferta Publica y Dirección de Participantes 10 30 000.00 300,000.00

Curso Actualización NIIFS Dirección Oferta Pública 2 25,000.00 50,000.00

Maestrías v Especialidades Diferenm áreas 6 250 000.00 1 500,000.00

Diplomados/ccrti?caciones áreas TIC Dirección TIC, OP, Dirección de Oferta Publica v Dirección de Participantes 15 12.00000 180 000.00

Cursos de subsistemas de RRHH Dirección de Recursos Humanos 8 21 500.00 172,000.00

Curso Alianzas Público Privadas Diferentes áreas 4 30,000.00 120 000.00

Curso de Redacción de Informes Técnicos Dirección de Planificación y Desarrollo 8 30 000.00 240,000.00

Curso Auditoria Interna ISO 9001:2015 DIGEIG Todas las áreas 6 35,000.00 210,000.00

Diplomado en Derecho Administrativo Dirección Jiu-idica 6 80,000.00 480 000.00

Cursos lëgecializados en Comunicación Digital Dirección de Comunicaciones 4 28 000.00 112,000.00

Curso Oratoria para Ejecutivos Despacho del Superintendente del Mercado de Valores y Dirección de Comunicaciones 2 30,000.00 60,000.00



PLANIFICACION DE RECURSOS HUMANOS

FORMULARIO RESUMEN

UELDOS

Sueldos F Activos

Sueldos ' Inactivos

Sueldos Personal T
Sueldos Personal T

Personal T

Perlodo Pmlyatorlo

T Periodo

C de

Total

T Salario de N

no Tomada:

Total de indemnizaciones V
Total

«ml de

Horna Extraordinarias
utal

T
Total

Claudi Padilla

Directora de Recursos Humanos

DATR/PRH- 004

AÑO 2024

26 690 62358

0.00

26 690 623.58

000
0.00

0.00

0.00

4 607 000.00

335 000,00

0.00

2 500 000.00

0.00

0.00

18 .00

181 00




